广东省08年自考部分开考课程使用教材更正通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/291/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_810_c67_291065.htm 我省《关于 2008年1月

和7月广东省自学考试安排的通知》(粤考院 (2007)241号)和《

关于公布 2008年4月和10月我省高等教育自学考试各专业课程

考试安排及电子商务中、高级职业证书考试安排的通知》(粤

考院 (2007)242号)公布了我省 2008年4次自学考试开考课程的

安排以及各门课程的使用教材，由于校对疏忽，个别课程的

使用教材信息有误，现予以更正，具体情况见附件。 附件：

2008年广东省自学考试部分开考课程使用教材更正一览表 序

号 课程 代码 课程名称 考试时间 原公布使用教材 更正后使用

教材 教材名称 编者 出版社 版次 教材名称 编者 出版社 版次 1

0342 高级语言程序设计（一） 1月 12日 下午 高级语言程序设

计 迟成文 经济科学出版社 2000年版 高级语言程序设计 迟成

文 经济科学出版社 2007年版 2 2442 钢结构 7月 6日 下午 钢结

构 钟善桐 武汉大学出版社 2007年版 钢结构 钟善桐 武汉大学

出版社 2005年版 3 5439 商务英语阅读 4月 19日 上午 商务英语

阅读 周富强 广东人民出版社 2003年 11月第1版 新编商务英语

泛读（ 2） 吴长镛等 高等教育出版社 2004年 8月第1版 新编商

务英语泛读（ 3） 吴长镛等 高等教育出版社 2005年 2月第1版

新编商务英语泛读（ 4） 吴长镛等 高等教育出版社 2005年 9

月第1版 4 5440 商务英语写作 10月 25日 下午 商务英语信函 曹

菱 外语教学与研究出版社 2000年 7月第1版 新编商务英语写作

（ 1） 张春柏等 高等教育出版社 2005年 2月第1版 新编商务英

语写作（ 2） 张春柏等 高等教育出版社 2006年 3月第1版

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com